


	
		
	






    
        
            
                Přihlášení

                
                    ×
                
            

            
    
        

            
                E-mail:
                
                    
                

            

            
                Heslo:
                
                    
                

            

            
                
                    Zapomněli jste heslo?
                
            

            
                
                    Nemáte účet? Zaregistrujte se.
                


                
            

        


    


            

        

    




        
            
                
                    
                
            

            
                
			
					
						

						
                                Úvod
						
					


				
	
					

						
                                O firmě
						
					



			
					

						
                                O firmě
						
					


				
	
					

						
                                Výrobní zařízení
						
					


				
	
					

						
                                Historie
						
					


				
	
					

						
                                Dokumenty
						
					


				
	
					

						
                                Dotační tituly
						
					


				
	
					

						
                                Ochrana osobních údajů - GDPR
						
					


				


				
	
					

						
                                Výroba
						
					



			
					

						
                                Výrobní možnosti
						
					


				
	
					

						
                                Zakázkové CNC obrábění
						
					


				
	
					

						
                                5ti osé obrábění
						
					


				
	
					

						
                                Skartovací stroje a komponenty
						
					


				
	
					

						
                                Zahradní technika a převodovky
						
					


				


				
	
					

						
                                Výrobky
						
					


				
	
					

						
                                Kariéra
						
					


				
	
					

						
                                Reference
						
					


				
	
					

						
                                Kontakt
						
					


				


                

                
                    
                
                
                    
                        	
		
			cz
		
	
	
		
			en
		
	
	
		
			de
		
	




                    

                    
                        
                            

                            
                                499 859 640
                            
                        

                    

                

            

        





	
		
	

			
					
						

					
			


			
					
						

					
			


			
					
						

					
			


			
					
						

					
			

	


		

		


	



	




    
        
            
                
                    Naši zákazníci
                



	

			
				
					
						
							
								
							

						    
						        
            							intimus International values the long-term cooperation with Ekvita. We can always rely on excellent quality and on-time delivery.


            						
            							Iris Thum-Niegel, CEO
            						

						        

						    

						

					

				

			


			
				
					
						
							
								
							

						    
						        
            							The company is characterized by a high level of competence, reliability, very good quality, fair prices, flexibility and good accessibility.

The friendly and extremely qualified employees are always ready and willing to support and help with problems. The very good communication, the honest and trustful interaction make the cooperation very pleasant.


            						
            							i.V. Martin Schmidt / Head of Purchasing
            						

						        

						    

						

					

				

			


			
				
					
						
							
								
							

						    
						        
            							Zwischen Agria und Ekvita besteht seit über 20 Jahren eine partnerschaftliche Geschäftsbeziehung.

Wir schätzen die gute Qualität, Flexibilität, Lieferbereitschaft und die sehr gute Kommunikation.


            						
            							i.A. Simone Schreiweis / Einkauf
            						

						        

						    

						

					

				

			


			
				
					
						
							
								
							

						    
						        
            							V mobilní hydraulice se ARGO-HYTOS vyvinula v jednoho z tvůrců inovací a mezinárodního partnera, který společně se zákazníkem realizuje inovativní a zákaznicky orientovaná systémová řešení.

V projektech nasazujeme naše veškeré technické a profesní know-how za podpory dlouholetých a spolehlivých dodavatelů jako je společnost Ekvita.


            						
            							Radek Tomáš / Strategic Buyer
            						

						        

						    

						

					

				

			

	


		

		



            

        

    


    
        
            	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

    


    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    
                        
                    



    
        Zakázkové CNC obrábění a výroba
    


    
        Jsme strojírenská firma sídlící v Trutnově specializující se na vysoce přesné obrábění na CNC strojích od soustružení, frézování až po broušení. Na základě dodané dokumentace jsme schopni zajistit zakázkovou výrobu dílů od jednotek kusů po tisícové série. Zajišťujeme výrobu i následnou montáž náročných sestav. Obrábíme všechny běžně dostupné materiály od ocele, hliníku, litiny, nerezu až po plast a v rámci možností vyhovíme i speciálním požadavkům.

V kooperaci zajišťujeme standardně i výpalky plechů a svařence, stejně tak i povrchové a tepelné zpracování.

 Jsme držitelé certifikátu ISO 9001:2015.

    





                

            

        

    


    
        
            
                
                    Novinky
                


                

    
        
            
            

            
                    

                        
                            
                                
                            

                        


                        
                            
                                Celozávodní dovolená
                            


                            
                                 19. 7. 2023
                            


                            
                                
                                    V týdnu 24. až 28. července je Ekvita zavřená z důvodu celozávodní dovolené. Od 31.7. jsme zpět v plné síle! :-)
                                

                            

                        

                    

            
        

        
            
            

            
                    

                        
                            
                                
                            

                        


                        
                            
                                Nové 5ti osé horizontální centrum!
                            


                            
                                 6. 1. 2022
                            


                            
                            

                        

                    

            
        

        
            
            

            
                    

                        
                            
                                
                            

                        


                        
                            
                                PF 2022
                            


                            
                                 1. 1. 2022
                            


                            
                                
                                    Mnoho štěstí a zdraví do nového roku!
                                

                            

                        

                    

            
        

    


                

            

        

    


    
        
            
                
                    Reference
                



	

			
						

			


			
						

			


			
						

			


			
						

			


			
						

			

	


		

		



            

        

    


	
	    
	        
	            
                    Zaujalo vás CNC obrábění?
				


				
                    Chcete od nás více informací, nebo přímo cenovou nabídku? Prosím kontaktujte nás prostřednictvím telefonu nebo emailu níže. Ozveme se Vám, jak jen to bude možné.
					

					

					info@ekvitatu.cz +420 499 859 640
				

	        

	    

	


	
		
			
				
					
						
							Nastavení cookies
						
					


					
						© 2024 Ekvita s.r.o.
					

				


				
					
						
					
				

			

		

	


	
		
			
				Používáme soubory cookies
			


			
				Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského
				prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění
				zdroje návštěvnosti.
			


			
				
					upravit předvolby
				

				
					souhlasím
				
			

		

	


	
		
			
				
					
						Nastavení cookies
					


					
						×
					
				


				
					
						Přizpůsobte si soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastnimi preferencemi.
					


					
						Nutné cookies
					


					
						Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies
						nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.
					


					
						Toggle
					


					
						Analytické cookies
					


					
						Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací
						a podáváním zpráv o jeho používání.
					


					
						Toggle
					


					
						Marketingové cookies
					


					
						Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které
						majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.
					


					
						Toggle
					

				


				
					
						uložit předvolby
					
				

			

		

	


	
	

